2021年4月21日  星期三

信息来源：重点项目和评估督导处 时间：2021-03-03 17:13:04 字体： [大] [中] [小]

分享： 打印文档关闭窗口

关于本站 | 网站地图 | 技术支持 | 联系我们 | 隐私保护 | 版权声明

主办单位：广东省发展和改革委员会 承办单位：广东省投资和信用服务中心

地址：广州市东风中路305号5号楼（邮编：510031） 业务咨询电话：020-34121084

您所在的位置： 首页 > 政务公开 > 业务通知

广东省发展改革委关于下达2021年区域协调发展战略专项资金（重大项目前期工作经费）投资计划（第一

批）的通知

粤发改重点函〔2021〕373号

省有关单位，有关地市发展改革局（委）：

　　根据省十三届人大四次会议审议批准的《广东省2021年省级部门预算草案》，现将2021年区域协调发展战略专项资金（重大项目前期工作经费）第一批投资
计划70150万元下达给你们（详见附件），并就有关事项通知如下：

　　一、项目实施

　　请严格按照《广东省省级财政专项资金管理办法（试行）》（粤府〔2018〕120号）和《广东省重大项目前期工作经费使用管理暂行办法》（粤发改重点
〔2020〕301号）等有关规定，抓紧组织实施，加强项目和资金管理，按计划完成前期工作任务，提高财政资金使用效益。严禁将前期工作费用违规截留、挤占
或挪作他用。

　　二、转发下达

　　本批计划中的对下项目，请有关市发展改革部门在收文后5个工作日内转发下达至下一级发展改革部门或项目单位，抄送本级财政部门，报我委备案。本批计
划中的省本级项目，请省有关单位主动与省财政厅衔接，切实做好有关预算资金用款申请工作。本批计划的所有项目均须按照支出进度不低于时序进度、严格完
成支出计划的工作要求，将资金尽快拨付到用款单位，确保形成实际支出，避免财政资金长时间闲置和沉淀，切实提高预算执行的严肃性、及时性和均衡性。

　　三、项目监管

　　前期工作经费用款单位要严格落实投资计划执行和项目实施的主体责任，依法依规开展项目前期工作，及时准确报送前期工作进度情况，确保前期工作按计
划完成。要自觉接受各级监管部门的监督检查，对发现问题要积极整改，并及时向有关部门报送整改情况。

　　前期工作费用申报单位要严格落实投资计划执行和项目实施的日常监管直接责任，及时掌握项目前期工作情况，重要进展或重大问题及时主动向上级相关部
门报告。

　　我委将加大监督检查工作力度，适时对计划执行情况进行抽查，重点检查项目管理、资金使用、前期工作进度等。对于投资计划执行不力的项目，将按照有
关规定处理。

　　四、绩效目标

　　本批计划的总体绩效目标是：资金使用规范，充分发挥财政资金效益，加快重大项目前期工作进度，促进前期工作科学开展，争取尽快开工建设。各项目具
体绩效目标由省财政厅另行下达。

　　请各项目单位高度重视绩效管理工作，切实加强对绩效目标实现情况的监控，发现问题要及时纠正，确保绩效目标如期保质保量实现。

　　附件：2021年区域协调发展战略专项资金（重大项目前期工作经费）投资计划表（第一批）（汇总送省财政厅，分发各项目单位）

广东省发展改革委

2021年2月26日

相关附件：

附件. 2021年区域协调发展战略专项资金（重大项目前期工作经费）投资计划表（第一批）.pdf

请输入搜索内容...首页 政务公开 政务服务 互动交流 专题专栏 查询下载

其他链接相关网站 委管局/直属单位 省直单位 地市发改局（委） 国家及省市发改委

javascript:fontZoom(22)
javascript:fontZoom(16)
javascript:fontZoom(14)
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://drc.gd.gov.cn/gybz5690/index.html
http://drc.gd.gov.cn/wzdt5691/index.html
http://drc.gd.gov.cn/jszc/index.html
http://drc.gd.gov.cn/lxwm5693/index.html
http://drc.gd.gov.cn/ysbh5694/index.html
http://drc.gd.gov.cn/bqsm5695/index.html
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0584D47AB54F084DE053012819AC4231
http://drc.gd.gov.cn/
http://drc.gd.gov.cn/
http://drc.gd.gov.cn/zwgk5590
http://drc.gd.gov.cn/ywtz
http://drc.gd.gov.cn/attachment/0/415/415247/3234227.pdf
javascript:;
javascript:;
javascript:void(0);
http://drc.gd.gov.cn/
http://drc.gd.gov.cn/zwgk5590/index.html
http://www.gdzwfw.gov.cn/portal/branch-hall?orgCode=006939756
http://drc.gd.gov.cn/hdjlpt/
http://drc.gd.gov.cn/ztzl5663/index.html
javascript:void(0);